Eelroa- voi desserdilaud
(kui tellite lisaks pearoa mendiist)

Eelroa- ja desserdilaud
(kui tellite lisaks pearoa mendidist)

Eelroa- ja desserdilaud
Eelroalaud pearoana

Forrattsbord eller dessertbord
kombinerad med huvudratt fran a la carte menyn

Forratts- och dessertbord
kombinerad med huvudratt fran a la carte menyn

Forratts- och dessertbord
utan huvudratt

Forrattsbord
utan huvudratt

Starter or dessert table
with main course from a la carte menu

Starter and dessert table
with main course from a la carte menu

Starter and dessert table
without main course

Starter table
without main course

3aKycKu nnu BblIOOP ecepToB Ha WBEACKOM CToNe

(ecnwn Bbl 3aKa3biBaeTe OCHOBHOE 671100)

3aKyCKM 1 BbI6GOP AECEPTOB Ha LUIBEACKOM CTOse

(ecnwn Bbl 3aKa3biBaeTe OCHOBHOE 6/1100)

3aKyCKM 1 BbI6GOp AECEPTOB Ha LUBEACKOM CTOse

(ecnu Bbl He 3aKa3blBaeTe OCHOBHOE 65110/10)

3aKyCKM Ha WWBe[CKOM CTose
(ecnu Bbl He 3aKa3blBaeTe OCHOBHOE 65110/10)

x* % %

EUR

10

17

27
20

10

17

27

20

10

17

27

20

10

17

27

20

SEK

88

150

238
176

88

150

238

176

88

150

238

176

88

150

238

176



EELROAD

Toast Skagen

Moules Marinieres, kuUslaugu-baguette
Hautatud rannakarbid valge veiniga voi koorega

Herne pureesupp,
murulaugu-juursellersalat, barbecue sealiha

Caesari salat grillitud hiidkrevettidega

Caesari salat kanaga

1,0 kg
0,5kg

Viike eelroana

Suur

Viike eelroana

Suur

EUR

13.00

16.00
13.00

10.00

11.00

14.00

9.50

12.00

SEK

114

141
114

88

97

123

84

106



PEAROAD

EUR SEK
Kohafilee, 22.00 194
pdikesekuivatatud tomatid, brokoli-kartuliraguu, rukolakaste
Rostitud pardifilee, 20.00 176
tume kirsikaste, murulaugu- kartulipiree, vois praetud aedoad ja suhkruherned
Barbecue searibi, 19.00 167
kitislaugumajonees, coleslaw, friikartulid
KlUpsetatud harjafilee, 25.00 220
trihvli-hdrjasabaleem, rostitud spargel, kartuligratdan
Burger ja friikartulid 17.50 154
200g Angus veiseliha hakkpihviga hamburgerisai, peekon, jadsalat, tomat,
marineeritud kurk, sibul, hamburgerikaste, friikartulid
Vegeburger 16.00 141

sojapihv, Cheddar juust, majonees, Rooma salat, tomat, kiitislaugumajonees, friikartulid

DESSERDID

Desserdivalik buffet’st 10.00 88

Soe Sokolaadikook, 66

vanillijatis




FORRATTER

Toast Skagen

Moules Marinieres med vitloksbaguette
valjemellanivit vin eller grddde stuvade musslor

Gron artpure,
grasloks- och rotsellerisallad, barbecuegrillat flask

Caesarsallad med grillade jatterakor

Caesarsallad med kyckling

1,0 kg
0,5kg

Liten (som forratt)

Stor

Liten (som forratt)

Stor

EUR

13.00

16.00
13.00

10.00

11.00

14.00

9.50

12.00

SEK

114

141
114

88

97

123

84

106



HUVUDRATTER

EUR
Gosfile, 22.00
soltorkade tomater, broccoli-potatisragu, rucolasds
Rostad ankfilé, 20.00
mork korsbarssas, potatispuré med graslok, smorstekta skarbonor och sockerdrter
Barbecuegrillade revbensspjall, 19.00
vitloksmajonnads, coleslaw, pommes frites
Stekt oxfilé, 25.00
tryffel- och oxsvanssky, rostad sparris, potatisgrating
Burger & frites 17.50
200g hamburgare av Angus notkott med hamburgerbrod, bacon,
isbergssallad, tomat, marinerad gurka, |6k, hamburgersas, pommes frites
Vegoburgare 16.00
sojabiff, cheddar, majonnds, romansallad, tomat, vitloksmajonnds, pommes frites

EFTERRATTER

Efterrattsbuffé 10.00

Varm chokladkaka,
vaniljglass

SEK

194

176

167

220

154

141



APPETIZERS

Toast Skagen

Moules Marinieres, Garlic Baguette
Your Own Casserole with Boiled Mussels,
Choose Between White Wine or Creamy

Cream of the Green Pea Soup,
Chive and Celeriac Salad, BBQ Pork

Caesar Salad with Grilled Giant Shrimps

1,0 kg
0,5kg

Small (as a starter)

Caesar Salad with Chicken

Large

Small (as a starter)

Large

EUR

13.00

16.00
13.00

10.00

11.00

14.00

9.50

12.00

SEK

114

141
114

88

97

123

84

106



MAIN COURSES

EUR
Pike Perch, 22.00
Sundried Tomatoes, Broccoli and Potato Ragout, Rocket Sauce
Grilled Duck Breast, 20.00
Dark Cherry Sauce, Butter-Fried Beans and Sugar Peas
BBQ Pork Ribs, 19.00
Garlic Mayonnaise, Coleslaw, French Fries
Fillet of Beef, 25.00
Truffle and Oxtail Broth, Grilled Asparagus, Potato Gratin
Burger & Fries 17.50
200g Angus Beef Burger, Hamburger Roll, Bacon, Iceberg Lettuce, Tomato, Pickles,
Onion, Hamburger Sauce, French Fries
Vegetarian Burger 16.00
Soya Patty, Cheddar Cheese, Mayonnaise, Romaine Lettuce, Tomato,
Garlic Mayonnaise, French Fries

DESSERTS

Dessert Selection from Buffet 10.00

Warm Chocolate Cake, ; ¥ 7.50
Vanilla Ice Cream « '

SEK

194

176

167

220

154

141

88

66



3AKYCKUA

Toast Skagen

Moules Marinieres, yeCHOUYHbI bareT

[opoxoBbin cyn-niope,
canat 13 WHUTT-JTyKa 1 KOPHA cenbepes, CBI/IHI/IHa-6ap6eKIO

Canart «Lle3apb» C rMraHTCKUMKN KpeBeTKaMu rpusb

Canar «Llesapb» c 6ponnepom

1,0 kg
0,5 kg

ManeHbKkun

bonbLuon

ManeHbKkun

bonbLuon

EUR

13.00

16.00
13.00

10.00

11.00

14.00

9.50

12.00

SEK

114

141
114

88

97

123

84

106



OCHOBHDIE BJTIOAA

EUR
®une cypaka, 22.00
BbICYLLEHHbIE Ha CONTHLIE MOMUAOPDI, Pary 13 6pOKKONM 1 KapTodens, COyc C PyKKOOW
Ob6>kapeHHoe yTnHoe ¢une, 20.00
TEMHbI BULLHEBDBIN COYC, KapTopenbHOEe Mope CO WHUTT-NIYKOM,
006’KapeHHble Ha CZIMBOYHOM Macie $acosb 1 CaxapHbli ropoLLeK
CBUHOE pEOpbILWKO-6apbekto, 19.00
MaroHe3 C YeCHOKoM, «Koyn-cnoy», ppu-kaptodenb
3aneyvéHoe bblube dune, 25.00
6ynboH 13 6blubero xBocTa ¢ Tpodenem, 06XKapeHHasa crnaprka, KapTopesnbHbIN rPaTUH
lambyprep 17.50
c kotneton (200 rp) 13 MpamopHO roBAANHbI AHIYC, 6EKOH, 3eneHblli canar,
NMOMUZOPbI, MAPUHOBAHHbI OrypeL, NyK, COyc ana rambyprepos, KapTodenb ¢pu
BeretapuaHckun 6yprep 16.00
CTEeNK 13 Con, Ye[aapCcKnm Coblp, MarioHe3, POMaHCKUI canat, ToMngop,
MaloHe3 C YecHoKoM, Gpu-KapTodenb
Bonbwon BbIbOp AecepToB Ha LWBEACKOM CTOME 10.00
Ténnoe wokonagHoe NMPOKHoe, 7.50

BaHWJIbHOE MOPOXKeHOEe

SEK

194

176

167

220

154

141

88

66



